今日两叠16版 今天 多云 11℃~27℃ 明天 多云转阴 11℃~26℃ 新闻热线：96678 统筹：王长善 编辑：赵璇 美编统筹：周高虹 校对：陈希

新闻热线96678

始创于1949
毛泽东题写报头

郑州报业集团主管
郑州晚报社出版

国内统一连续出版物号
CN 41-0002
代号 35-4

总第13865期

2019年

3月26日

周二

农历己亥年二月二十

我 们 一 直 在 你 身 边

更多新闻
扫码关注《郑州+》客户端

A05

工人正对桥面设施进行最后施工。记者 丁友明 图

农业路大桥月底有望全线通车
届时，农业路快速通道将东西贯通

我市快速交通“井”字规划最后一横将画上圆满句号

郑州市人民政府办公厅关于2019年清明节放假安排的通知
各县（市、区）人民政府，市人民政府各部门，各有关单位：

根据《国务院办公厅关于2019年部分节假日安排的通知》（国办发明电[2018]15号）精神，结合河南
省人民政府办公厅关于2019年放假安排的通知，为便于各地、各单位及早合理安排工作，现将2019年清
明节放假安排通知如下：

4月5日（星期五）放假，与周末连休。
节假日期间，各地、各单位要妥善安排好值班和安全、保卫等工作，遇有突发事件发生，要及时

报告并妥善处置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。
郑州市人民政府办公厅

2019年3月26日

台湾同胞祈愿己亥年黄帝故里拜祖大典圆满成功
中国国民党荣誉主席吴伯雄、中国国民党中央委员连胜文、

台湾新北市市长侯友宜、台湾著名媒体人黄智贤祈愿己亥年黄
帝故里拜祖大典圆满成功。

扫二维码看相关视频扫二维码看相关视频